INDICAÇÃO Nº. 149/2019

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

  O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as exigências
regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário, INDICA ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, reiterando a indicação nº. 188/2018, pavimentação, com
drenagem pluvial, rede coletora de esgoto, meio-fio, na Travessa Irmã Dulce da

Bahia – Bairro Village - RO.

J U S T I F I C A T I V A

Os moradores da referida rua reclamam da falta de infraestrutura e por

isso, reivindicam obras de melhoria, além de favorecer o aspecto urbanístico
proporcionará melhores condições de vida e conforto aos usuários da mesma.

Maiores informações em Plenário.

Sala das Sessões, 25 de fevereiro de 2019.

Marciel Gonçalves de Jesus Nascimento

Vereador-autor